
HiSØY HISTORIELAG 
Regnskap 1/10-14 til 30/9-15 

Inntekter 
Medlemskontingent 
Varesalg (bøker) 
Tilskudd Arendal Kommune 
Tilskudd Arendal Historielag 
.Renter 

Sum inntekter 

Utgifter 
Annonser 
Leie av lokaler 
Egne arrangementer 
Kontingent andre lag 
Gave Hisøy Skole 
Nytt bokprosJekt (Kolbjørnsvik) 
Om Kostmnger/gebyrer 
DIv utgifter 
Sum utgifter 

Overskudd/( underskudd) 

Balanse 

Beholdning 01 .10.2014 
Underskudd 
Sum 

Sparebanken Sør (2800.07.18361) 

Beholdning 1. okt. -15 

Kolbjørnsvik 09.nov.15 

Knut Jørgen Knudsen (sign) 

Kasserer 

12100.00 
14500.00 
15000,00 
3500,00 

256.00 

45356.00 

6733,57 
5500,00 

16467,00 
2040,00 
2000,00 

18493,75 
305,00 

24939.30 
76478.62 

31122.62 

215682,97 
31122,62 

184560.35 

184560,35 

184560.35 

[}IS0P 

~)(5tonrlilg ~~~"J", 

2014 

12800,00 
59925,00 
10000.00 

379,64 

83104.64 

6657,01 
1 000,00 

1 390,00 

211 ,00 
18344,70 
27602.71 

55501.93 

160181,04 
55501.93 

215682.97 

Poul Lassen (sign) 

Revisor 


